



اجرای قوانین مهاجرت: سیاست‌ها و تعهدات شهر ساکرامنتو

شهر ساکرامنتو و اداره پلیس ساکرامنتو (SPD) در قبال ایمنی و رفاه همه اعضای جامعه متعهد هستند. بر اساس قانون ایالت کالیفرنیا (لایحه سنا شماره 54) اجرای قوانین مهاجرتی مدنی فدرالی توسط نهادهای مجری قانون ایالتی و محلی ممنوع است—این امر به طور انحصاری توسط نهادهای فدرال انجام می‌شود.

علاوه بر این، در مقررات شهر پناهگاه (sanctuary city) برای این شهر به وضوح اعلام شده است که هیچ مقام، کارمند یا نماینده‌ای از این شهر در حین و در حوزه انجام وظیفه خود، اجازه ندارد از منابع یا بودجه‌های شهر برای اجرای قوانین مهاجرتی مدنی فدرال استفاده کند.

اداره پلیس ساکرامنتو متعهد به رسیدگی به جرایم، حمایت از قربانیان و ایجاد اعتماد، صرف نظر از وضعیت مهاجرت آنها است. برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص سیاست مهاجرت SPD به آدرس <https://bit.ly/spd-immigration> مراجعه کنید.

نقش SPD در اجرای قوانین مهاجرت در این فهرست سوالات متداول (FAQ) به طور خلاصه بیان شده است:

آیا در هنگام ایست بازرسی راهنمایی رانندگی یا درخواست خدمات می‌توانم توسط SPD دیپورت شوم؟

پاسخ: خیر

SPD قوانین مهاجرت فدرال را اجرا نمی‌کند. کارکنان SPD از بازداشت، حبس یا ادامه بازداشت یک فرد صرفاً بر اساس وضعیت مهاجرتی او منع شده‌اند.

آیا در صورت گزارش جرم ممکن است توسط SPD دیپورت شوم؟

پاسخ: خیر

سیاست SPD این است که قوانین را با مساوات اجرا کند و به تمام اعضای جامعه خدمات یکسانی را صرف نظر از وضعیت مهاجرتی هر فردی، ارائه دهد.

آیا افسران SPD می‌توانند شخصی را متوقف کنند تا وضعیت مهاجرتی او را مشخص کنند؟

پاسخ: خیر

کارکنان SPD از تحقیق، بازرسی، بازداشت، جمع آوری یا نگهداری اطلاعات مربوط به وضعیت مهاجرت یک فرد صرفاً به منظور تعیین وضعیت مهاجرتی او منع شده‌اند.

آیا SPD در اجرای قوانین مهاجرت با سازمان مهاجرت و گمرک (ICE) همکاری می‌کند؟

پاسخ: خیر

قوانین ایالتی، محلی و سیاست‌های اداره پلیس، SPD را از شرکت در اجرای قوانین مربوط به وضعیت مهاجرت یک فرد منع می‌کنند.

آیا SPD سوابقی که وضعیت مهاجرتی یک قربانی، شاهد یا متهم را نشان می‌دهند، نگه می‌دارد؟

پاسخ: خیر

SPD هیچ گونه پایگاه داده مرتبط با وضعیت مهاجرتی فرد را نگهداری نمی‌کند، مگر برای ارائه خدمات مربوط به رسیدگی به درخواست‌های ویزای U.

آیا افسران SPD افراد را صرفاً به دلیل وضعیت مهاجرتی‌شان بازداشت می‌کنند؟

پاسخ: خیر

افسران SPD افراد را صرفاً به دلیل وضعیت مهاجرتی مشکوک شان دستگیر یا بازداشت نمی‌کنند. علاوه بر این، اعضای اداره در مورد وضعیت مهاجرتی افراد سوالی نخواهند پرسید.